



26.6.2006

SATAKUNNAN LIIKENNEJÄRJESTELMÄ JA LIIKENNEVERKKO

Arvoisa vastaanottaja

Satakunnan maakuntakaavan valmisteluvaiheen teemaraportti Liikennejärjestelmä ja liikenneverkko on valmistunut.

Satakuntaliitto laatii maankäyttö- ja rakennuslain mukaista maakuntakaavaa. Maakuntakaavan tehtävänä on osoittaa valtakunnalliset ja maakunnalliset alueidenkäytön ja yhdyskuntarakenteen periaatteet sekä maakunnan kehittämisen kannalta tarpeelliset alueet. Maakuntakaava toimii ohjeena kuntien kaavoitukselle ja muiden viranomaisten toiminnalle. Maakuntakaavaa valmistellaan teemoittain, jotta eri asiakokonaisuudet olisivat helpommin havainnollistettavissa. Teemat sovitetaan lopulta yhteen valmisteluvaiheen aineistoksi (maakuntakaavaluonnos). Maakuntakaavan laadintaa ohjaavat valtioneuvoston antamat valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet, maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset tavoitteet ja sisältövaatimukset sekä Satakunnan maakuntakaavoitukselle asetetut tavoitteet.

Maakuntahallituksen kesäkuussa 2004 hyväksymien Satakunnan maakuntakaavan tavoitteiden mukaisesti kansainväliset liikenneyhteydet ovat Satakunnan elinkeinoelämän kannalta erityisen tärkeitä. Liikennejärjestelmiä suunnitellaan ja kehitetään kokonaisuuksina sekä kansainvälisellä että valtakunnallisella tasolla. Erityistä huomiota kiinnitetään eri liikennemuotoihin siten, että ratkaisut palvelevat Satakunnan elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä, asukkaiden tarpeita ja yhdyskuntarakenteen tasapuolista, tasapainoista ja edullista kehittymistä. Eri liikennemuotojen yhteistyö, joukkoliikenteen ja kevyen liikenteen toimintaedellytykset nostetaan keskeiselle sijalle.

Suunnittelussa kiinnitetään huomiota kuljetustarpeen vähentämiseen, liikennejärjestelmien toimivuuteen, liikenneturvallisuuteen sekä ympäristöhaittojen, kuten melun ja pohjavesien pilaantumisen riskin vähentämiseen. Valtakunnallisesti keskitytään olemassa olevan päätiestön ja rautatieverkon kehittämiseen. Turvataan valtakunnallisesti merkittävien ratojen, maanteiden ja vesiväylien toiminta- ja kehittämisedellytykset. Yhteysverkostojen tulevaisuuden täydentämistarpeisiin varaudutaan nykyisten aluevarausten laajentamisella ja tarvittaessa myös uusilla aluevarauksilla.

Liikennejärjestelmä ja liikenneverkko -teemaraportissa perustellaan maakuntakaavan laadintavaiheen aineistoon esitettävät teemaa koskevat ylikunnallisia tarpeita palvelevat aluevaraukset. Esitykset perustuvat pääosin teemasta tehtyihin selvityksiin ja tutkimuksiin.

Tämä teemaraportti lähetetään Teille tiedoksi ja mahdollista kommentointia varten. Palaute käsitellään maakuntakaavan valmisteluvaiheen aineiston suunnittelun yhteydessä.

Mahdolliset kommentit teemaraportista pyydetään toimittamaan 30.8.2006 mennessä osoitteella:

SATAKUNTALIITTO

Yli-insinööri Jukka Moilanen
PL 260
28101 PORI

Lisätietoja:

Yli-insinööri Jukka Moilanen
puhelin 050-367 2617